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Uutta Fortnox-ohjelmistossa: 
Voit lukea lisää uusista ominaisuuksista kohdasta Ohjeet - Versiodokumentti. 

Laskutus / Tilaus 

 Projekti- ja kustannuspaikkatiedot tulostusmalleissa 
 
Uusien muuttujien avulla sekä Projektin nimi ja numero että Kustannuspaikan nimi ja koodi 
voidaan lisätä laskujen, tarjousten, tilausten, lähetysluetteloiden ja muistutusten tulosteisiin.  
Lisäksi tulostusmallien Tuoteluettelo-osaan voidaan lisätä kyseiset sarakkeet. 
Ohjetekstien Muuttujat-luetteloon on päivitetty edellä mainitut ja muut uudet muuttujat, ja 
tulostusmallieditoriin on lisätty linkki muuttujaluetteloon. 

Saat lisätietoja liitteenä olevasta versiodokumentista: Projektit ja kustannuspaikat 
tulostusmalleissa 
 
Sijainti: Asetukset – Laskutus – Yleistä – Tulostusmallit 

 
 

Kirjanpito 

 Kustannuspaikkakontrolliin perustuvat käyttöoikeudet 

 

Kustannuspaikkakontrolliin perustuvien käyttöoikeuksien avulla käyttäjien käyttöoikeuksia 

voidaan rajoittaa linkittämällä käyttäjät tiettyihin kustannuspaikkoihin.  

Kustannuspaikkojen käytöstä tulee pakollista, kun luodaan Laskuja, Tilauksia ja Tarjouksia. 

Käyttäjät, joille kustannuspaikkakontrolli aktivoidaan, näkevät vain niiden kustannuspaikkojen 

laskut, tilaukset ja tarjoukset, joihin heillä on käyttöoikeus. 

Kustannuspaikkakontrolliin perustuvat käyttöoikeudet edellyttävät, että käyttäjille lisätään 

kustannuspaikkoja tai että kustannuspaikkoihin lisätään käyttäjiä. 

Huomaa: Käyttäjillä, joiden käyttöoikeuksia kontrolloidaan kustannuspaikkojen kautta, ei voi olla 

käyttöoikeuksia Kirjanpito- ja CRM-moduuleihin tai Laskutus-moduulin Raportteihin. 

 

Saat lisätietoja liitteenä olevasta versiodokumentista: Kustannuspaikkakontrolliin perustuva 

käyttöoikeus. 

 

 

Sijainti:  

Asetukset - Kirjanpito – Yleistä – Kustannuspaikkakontrolli 

Asetukset - Käyttäjät - Muokkaa käyttäjää - Kustannuspaikkakontrolli. 

Asetukset – Kirjanpito – Tasot – Kustannuspaikat.  


